
　          バ ス 停

  時   刻

         バス運行時刻表
行先　：　京急久里浜駅行き

14:15

16:15

10:43

12:41

11:46

13:41

14:49

13:30

15:00

※研究所マイクロバスの乗車定員は24名です。

京 急 バ ス
（大人：170円）

開国橋

10:44
10:51
11:17
11:47

15:39
15:40

16:31

１４時

１５時

14:00
14:32
14:50

外畠

15:14

１１時

１２時
12:00
12:42
13:01
13:42

１６時

研  究  所
マ イ ク ロ バ ス

研究所

16:02
16:32

京 急 バ ス
（大人：170円）

13:00

11:30

１０時

１３時

本日は、秋の一般公開にご来場頂き、誠にありがとうございました。


